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Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/torres-gul0-lampa-sufitowa-czarna-led-gratis-p-49950.html

Opis produktu

Wymiary: 88 x 95 x 88 mm

srednica otworu montazowego: 89 mm
Materiat: metal (aluminium)

Kolor wykonczenia: czarny

Zasilanie: 230 V

Torres GU10 lampa sufitowa czarna

+ LED GRATIS

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Zrédto $wiatta: 1 x 50 W GU10 (zaréwka halogenowa lub Zrédta LED GU10)

Kat wychylenia: 40°

Kat obrotu: 350°

Stopien IP: 20

Klasa ochrony: |

Oprawa nie zawiera zrédta sSwiatta

65,00 zt
Dostepny

3-5 dni

AZ2683

AZ2683
5901238426837

AZzardo
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